各  位
平成 18 年 6 月 29 日

                       会 社 名   神 東 塗 料 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 宮脇一郎

    (コード番号 ４６１５ 大証第一部)
問合せ先     総務部長    橋本四郎
電話番号   06－6426－3355

組織変更に関するお知らせ

当社はこのたび、下記のとおり組織変更を行いましたのでお知らせいたします。

記
1. 主な組織変更の内容

ＩＵ事業本部、鉄構道路事業本部、一般塗料本部の 3 事業本部制をＩＵ事業本部と

汎用塗料事業本部の 2 事業本部制とする。

２.改正の内容
 （１）鉄構道路事業本部と一般塗料本部を統合して、汎用塗料事業本部としてあらたに

発足させる。
 ・ 一般塗料本部の東日本・西日本営業部を廃止し、あわせて鉄構道路事業本部防

食塗料事業部の東京、名古屋、大阪の開発グループも廃止し、あらたに汎用塗

料事業本部の東日本営業部と西日本営業部を設置する。
・ 鉄構道路事業本部防食塗料事業部の技術グループと一般塗料本部技術部を一本

化してあらたに汎用塗料事業本部技術部とする。
・ 道路施設事業部と樹脂応用開発部はあらたに生まれた汎用塗料事業本部に所属

する。
（２）ＩＵ事業本部は電着塗料事業部・粉体塗料事業部・工業用塗料事業部に加え、

東京・名古屋・大阪の 3 地区に 4 つの地区営業部を設置する。
  ・  ＩＵ東京営業第 1 部・・・電着塗料を扱う

・ ＩＵ東京営業第 2 部・・・粉体塗料・工業用塗料を扱う
・ ＩＵ名古屋営業部  ・・・電着塗料・粉体塗料・工業用塗料を扱う
・ ＩＵ大阪営業部  ・・・電着塗料・粉体塗料・工業用塗料を扱う

３．改正日
    平成 18 年 6 月 29 日

以上